DITHERM

STW 71 K | s F
+280°C i/ 5 D H
o o 7 _ : =
-70°C 0 NI | £ AxB
. L ) - -:-_-_!
ING X £ AAxBB
EE
A~ > -
" il E
e [*
) ; D
K| LC
LB

Codice per ructa a foro passante

SGX12545

| FAT

40

155

100x85

80x60

44

107

230

Codice per ruota con bussola rivestita in HQS

SGX12545BR

Codice per ruota con doppia boccola autolubrificante in HQS

Codice per ruota con doppio cuscinetto a sfere HT




