



0	D	125
-0-	F	40
D	Н	155
100	AxB	100x85
	AAxBB	80x60
00	EE	9
1	Е	44
1	0	107
Kg	LC	230



Codice per ruota a foro passante

SGX12545



Codice per ruota con bussola rivestita in HQS

SGX12545BR



Codice per ruota con doppia boccola autolubrificante in HQS



Codice per ruota con doppio cuscinetto a sfere HT

